USV Eaton 9155 und 9355
8-15 kVA
Powerware-Serie
Innovativer Stromversorgungsschutz für:
Bankwesen•
Kleine Server- und Computerräume•
Gesundheitswesen•
Netzwerk-Kommunikation•

15
5_
93
55
_2
00
9_
08
_D
TECHNISCHE DATEN
USV-Ausgangsleistung (PF 0,9)
kVA 8 10 12 15
kW 7,2 9 10,8 13,5
EINZELANLAGE USV MIT 1-PHASEN-EINGANG UND 1-PHASEN-AUSGANG
Bestellnummer Beschreibung Leistung (kVA)/(kW) Laufzeit PF 0,7 (min) Abmessungen HxBxT (mm) Gewicht (kg)
1022532 9155-8-S-10-32x7Ah 8/7,2 10 817x305x702 155
1022533 9155-8-S-15-32x9Ah 8/7,2 15 817x305x702 160
1022534 9155-8-S-28-64x7Ah 8/7,2 28 1214x305x702 250
1022535 9155-8-S-33-64x9Ah 8/7,2 33 1214x305x702 275
1022536 9155-10-S-10-32x9Ah 10/9 10 817x305x702 160
1022537 9155-10-S-20-64x7Ah 10/9 20 1214x305x702 250
1022538 9155-10-S-25-64x9Ah 10/9 25 1214x305x702 275
EXTERNE BATTERIEKABINETTE
Bestellnummer 9355/9155 Beschreibung Leistung Laufzeit PF 0,7 (min) Abmessungen HxBxT (mm) Gewicht (kg)
1022561 9X55-BAT5-64x7Ah 2x32x7Ah s. techn. Daten 817x305x699 195
1022562 9X55-BAT5-96x7Ah 3x32x7Ah s. techn. Daten 1214x305x699 310
* begrenzt durch den maximalen Eingangsnennstrom der USV
EINZELANLAGE USV MIT 3-PHASEN-EINGANG UND 3 PHASEN-AUSGANG BEIM 9355-N-MODELL
BZW. 1-PHASEN-AUSGANG BEIM 9155-N-MODELL
Bestellnummer 9355/9155 Beschreibung Leistung (kVA)/(kW) Laufzeit PF 0,7 (min) Abmessungen HxBxT (mm) Gewicht (kg)
1022480 9155-8-N-10-32x7Ah 8/7,2 10 817x305x702 155
1023411/1022481 9355/9155-8-N-15-32x9Ah 8/7,2 15 817x305x702 160
1022482 9155-8-N-28-64x7Ah 8/7,2 28 1214x305x702 250
1023412/1022483 9355/9155-8-N-33-64x9Ah 8/7,2 33 1214x305x702 275
1023413/1022484 9355/9155-10-N-10-32x9Ah 10/9 10 817x305x702 160
1022485 9155-10-N-20-64x7Ah 10/9 20 1214x305x702 250
1023414/1022486 9355/9155-10-N-25-64x9Ah 10/9 25 1214x305x702 275
1023415/1022487 9355/9155-12-N-8-32x9Ah 12/10,8 8 817x305x702 160
1022488 9155-12-N-15-64x7Ah 12/10,8 15 1214x305x702 250
1023416/1022489 9355/9155-12-N-20-64x9Ah 12/10,8 20 1214x305x702 275
1023417/1022490 9355/9155-15-N-5-32x9Ah 15/13,5 5 817x305x702 160
1022491 9155-15-N-10-64x7Ah 15/13,5 10 1214x305x702 250
1023418/1022492 9355/9155-15-N-15-64x9Ah 15/13,5 15 1214x305x702 275